
UCHWAŁA NR LIII/441/2018
RADY MIEJSKIEJ W STRZELCACH OPOLSKICH

z dnia 14 listopada 2018 r.

zmieniająca  Uchwałę Nr XVIII/197/04 Rady Miejskiej w Strzelcach Opolskich z dnia 28 stycznia 2004 roku 
w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Strzelce Opolskie

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 994 z późn. zm.1)) uchwala się co następuje:

§ 1. W Uchwale Nr XVIII/197/04 Rady Miejskiej w Strzelcach Opolskich z dnia 28 stycznia 2004 r. w sprawie 
uchwalenia Statutu Gminy Strzelce Opolskie (Dz. Urz. Woj. Op. z 2004 r., Nr 11, poz. 207) w Statucie Gminy 
Strzelce Opolskie stanowiącym załącznik do uchwały, wprowadza się następujące zmiany:

1) § 61 otrzymuje brzmienie:

„§ 61. 1. Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej wybiera Rada.

2. Zastępcę przewodniczącego Komisji Rewizyjnej wybierają członkowie Komisji.”;

2) § 62 otrzymuje brzmienie:

„§ 62. Przewodniczący Komisji Rewizyjnej organizuje pracę Komisji Rewizyjnej i prowadzi jej obrady. 
W przypadku nieobecności przewodniczącego Komisji lub niemożności działania, jego zadania wykonuje 
zastępca przewodniczącego”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Strzelec Opolskich.

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego i wchodzi w życie po 
upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
w Strzelcach Opolskich

Gabriela Puzik

1) zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2018 r. poz. 1000, poz. 1349 i poz. 1432

Id: 42CBA3DC-7D30-4108-AE43-424D60587121. Podpisany Strona 1




